[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2755/2017

[bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__67_147592843][bookmark: __DdeLink__103_1734863515][bookmark: __DdeLink__63_1029160490][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Solicita corte de mato, limpeza e varrição da praça delimitada pelas ruas 11 de Agosto, Marechal Deodoro, Almirante Barroso e Dr. Antônio de Silva Castro – Vila Negrello.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__100_9735598223][bookmark: __DdeLink__47_21186335182][bookmark: __DdeLink__100_9735598221][bookmark: __DdeLink__47_21186335183]Solicita corte de mato, limpeza e varrição da praça delimitada pelas ruas 11 de Agosto, Marechal Deodoro, Almirante Barroso e Dr. Antônio de Silva Castro – Vila Negrello.

JUSTIFICATIVA

			Praça com o mato alto, com lixo (pratos e copos plásticos, sacolas e garrafas pet) espalhado em toda a sua extensão, muito suja, em estado impróprio para a frequência dos moradores.

Valinhos, 01 de Novembro de 2017.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                Vereador

INDICAÇÃO N.º

2755

/

2017

EMENTA

: Solicita

corte de mato, limpeza e varrição da

praça delimitada pelas ruas

11 de Agosto, Marechal

Deodoro, Almirante Barroso e Dr. Antônio de Silva

Castro

–

Vila Negrello.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

–

solicita o

encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito

-

Dr. Orestes Previtale Júnior

-

da seguinte

indicação:

Solicita corte de mato, limpeza e varrição da praça delimitada pelas

ruas 11 de Agosto, Marechal Deodo

ro, Almirante Barroso e Dr. Antônio de Silva Castro

–

Vila Negrello

.

JUSTIFICATIVA

Praça com o mato alto, com lixo (pratos e copos plásticos, sacolas e

garrafas pet) espalhado em toda a sua extensão, muito suja,

em estado impróprio para a

frequência dos moradores.

Valinhos, 01 de Novembro de 2017.

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

Vereador

            INDICAÇÃO N.º  2755 / 2017           EMENTA : Solicita  corte de mato, limpeza e varrição da  praça delimitada pelas ruas   11 de Agosto, Marechal  Deodoro, Almirante Barroso e Dr. Antônio de Silva  Castro  –   Vila Negrello.         Senhor Presidente,         O Vereador Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA  –   solicita o  encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito  -   Dr. Orestes Previtale Júnior  -   da seguinte  indicação:     Solicita corte de mato, limpeza e varrição da praça delimitada pelas  ruas 11 de Agosto, Marechal Deodo ro, Almirante Barroso e Dr. Antônio de Silva Castro  –   Vila Negrello .           JUSTIFICATIVA             Praça com o mato alto, com lixo (pratos e copos plásticos, sacolas e  garrafas pet) espalhado em toda a sua extensão, muito suja,  em estado impróprio para a  frequência dos moradores.        Valinhos, 01 de Novembro de 2017.             Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA                    Vereador